裝

訂

線

行政院國家科學委員會　函
地址：台北市和平東路2段106號
聯絡人：李蕙瑩 研究員
電話：02-2737-7150
傳真：02-2737-7607
電子信箱：vvlee@nsc.gov.tw

受文者：慈濟大學

發文日期：中華民國98年8月19日

發文字號：臺會合字第0980060015號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：如文（098D2018694.DOC，098D2018695.PDF）請至本會附件下載區

：https://nscnt12.nsc.gov.tw/od20down/下載附件，驗證碼：015099

主旨：本會辦理「2010 歐盟HERCULES－中子及同步輻射大型

儀器使用訓練計畫國內學員甄選作業」自即日起至9月18

日受理申請，請　查照。

說明：

一、依駐法國代表處科技組98年7月28日法科技字第

0980000051號函辦理。

二、歐盟贊助法國辦理之「2010 HERCULES大型儀器訓練計

畫」將於明(99)年2月21日至3月27日於法國辦理。請轉知

　貴單位凝態物理及化學領域及分子生物結構及動力學領

域之博士生或博士後研究人員，符合申請資格者得於本

(98)年9月18日前備齊相關資料，經 貴單位備函向本會提

出申請。

二、本項培訓計畫簡介及本會申請程序說明各乙份，相關資訊

請至本培訓計畫網頁（http://hercules.grenoble.cnrs.fr）線上

查詢及下載。

正本：本會各受補助單位

副本：駐法國代表處科技組、本會自然處、工程處、生物處
電子公文
交 換 章

98/08/20
07:59:08

主任委員李羅權

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	慈濟大學